
ISTITUTO COMPRENSIVO SAONARA
C.F. 80018080285 C.M. PDIC845007
AZFDS32 - Segreteria Istituto Comprensivo di Saonara

Prot. 0003925/U del 14/07/2022 12:19:58

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina





 
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Saonara 

Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD) Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 
Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 

e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 
SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 1 

OGGETTO: Integrazione Conferimento incarico per il coordinamento e la gestione 

amministrativo-contabile. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 

27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 

ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

CODICE AUTORIZZAZIONE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-106  

CUP: J79J22000620006. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e 

laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica”; 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI - 0035942 del 24 maggio 2022 di autorizzazione del 

progetto: 13.1.3A- FESRPON-VE-2022-106 Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)– 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 

e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 

27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione 

alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici 

di Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 

13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO 

 

 

la delibera del Collegio dei Docenti n. 1 DEL 29/06/2022 e la delibera del 

Consiglio di Istituto n.3 del 29/06/2022 di adesione al PON . “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo - Avviso 50636/2021” 

CODICE AUTORIZZAZIONE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-106  

CUP: J79J22000620006; 

VISTO 

 

il Conferimento dell’incarico per il coordinamento e la gestione 

amministrativo-contabile al DSGA, dott.ssa Danila Deiana di cui al prot. n 

3925/U del 14/07/2022; 

RILEVATA l’assenza dell’indicazione della delibera del Consiglio di Istituto di assunzione 

in bilancio del Pon Edugreen nella premessa dell’atto di conferimento; 

RILEVATA 

 

l’assenza delle indicazione del numero di ore sulla base delle quali viene 

quantificato il compenso; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAONARA
C.F. 80018080285 C.M. PDIC845007
AZFDS32 - Segreteria Istituto Comprensivo di Saonara

Prot. 0005353/U del 05/10/2022 10:26

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Saonara 

Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD) Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 
Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 

e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 
SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 2 

 

DISPONE 

 

L’integrazione del conferimento dell’incarico come segue: 

 

nella premessa l’inserimento della seguente proposizione: 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.4 del 29/06/2022 relativa all’assunzione 

in bilancio dell’importo autorizzato per il Pon “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo”. CODICE AUTORIZZAZIONE PROGETTO: 

13.1.3A-FESRPON-VE-2022-106 CUP: J79J22000620006. 

 

Nel dispositivo l’inserimento del numero di ore previste ai finidella quantificazione del compenso: 

 

N. 12 ore ad un costo orario lordo dipendente di € 18,50 ai sensi della tabella n. 6 allegata al 

CCNL/2007. 
  

 

 Il Dirigente scolastico  
dott.ssa Lorella Belleggia  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/

